

# ÅRSREDOVISNING

för

## Pirate Rock Media&Event AB

Org.nr. 559075-2282

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Daniel Jelldéus, Styrelseledamot  
2025-03-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Pirate Rock Media & Event AB driver en radiostation med tyngdpunkten på rockmusik. Stationen sänder över hela Göteborgsområdet, på frekvenserna 95,4 och 90,7 FM.

I samband med arbetet på radiostationen anordnas det också event, såsom spelningar, tävlingar m.m. Företaget har sitt säte i Kungälv

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 33 % från föregående år. Anledningen till detta är att företag köper färre reklamtjänster pga lågkonjunkturen.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	651	968	1 773	1 438
Resultat efter finansiella poster	-243	-107	33	-57
Soliditet (%)	62,74	71,75	65,3	69,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	74 627	175 371	27 086	-104 106	172 978
Balanseras i ny räkning		0	-104 106	104 106	0
Erhållna aktieägartillskott			210 000		210 000
Årets resultat				-242 103	-242 103
Belopp vid årets utgång	<u>74 627</u>	<u>175 371</u>	<u>132 980</u>	<u>-242 103</u>	<u>140 875</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	308 351
Årets resultat	<u>-242 103</u>
	<b>66 248</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>66 248</u>
	<b>66 248</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		651 061	967 767
Övriga rörelseintäkter		<u>611</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>651 672</b>	<b>967 767</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-403 392	-570 727
Personalkostnader	2	-473 288	-490 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-18 457</u>	<u>-13 898</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-895 137</b>	<b>-1 074 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-243 465</b>	<b>-106 960</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378	253
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-185</u>	<u>-41</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>193</b>	<b>212</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-243 272</b>	<b>-106 748</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>1 169</u>	<u>2 642</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 169</b>	<b>2 642</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-242 103</b>	<b>-104 106</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-242 103</b>	<b>-104 106</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

54 935

14 400

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

4

0

46 061

Summa materiella anläggningstillgångar

54 935

60 461

Summa anläggningstillgångar

54 935

60 461

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

20 904

0

Övriga fordringar

124 844

24 026

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 064

42 375

Summa kortfristiga fordringar

156 812

66 401

##### Kassa och bank

Kassa och bank

12 776

115 514

Summa kassa och bank

12 776

115 514

Summa omsättningstillgångar

169 588

181 915

**SUMMA TILLGÅNGAR**

224 523

242 376

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

74 627

74 627

Summa bundet eget kapital

74 627

74 627

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

308 351

202 457

Årets resultat

-242 103

-104 106

Summa fritt eget kapital

66 248

98 351

Summa eget kapital

140 875

172 978

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

1 169

Summa obeskattade reserver

0

1 169

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 413

9 777

Övriga skulder

29 456

48 452

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 779

10 000

Summa kortfristiga skulder

83 648

68 229

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

224 523

242 376

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	79 155	79 155
	Inköp	12 931	0
	Omklassificeringar	46 061	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>138 147</b>	<b>79 155</b>
	Ingående avskrivningar	-64 755	-50 857
	Årets avskrivningar	-18 457	-13 898
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-83 212</b>	<b>-64 755</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>54 935</b>	<b>14 400</b>

## NOTER

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	46 061	0
	Inköp	0	46 061
	Omklassificeringar	-46 061	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>46 061</u>
	Redovisat värde	0	46 061

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	46 061

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut sagt upp sina anställda och har därmed minimerat kostnaderna. Konjunkturläget har markant påverkat försäljningen, vilket har medfört dessa åtgärder. Arbetst som de anställda tidigare har utfört fördelas nu på aktieägarna. Bolaget har redan under slutet av 2024 sålt in årsavtal för 2025 som kommer att påverka det ekonomiska läget positivt, vilket innebär att de fasta kostnaderna redan är täckta via dessa försäljningar.

## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## KUNGÄLV

Daniel Jelldéus  
Daniel Jelldéus

Niclas Tapper  
Niclas Tapper

Mattias Ericsson  
Mattias Ericsson

2025-03-05

2025-03-05

2025-03-05

Christer Wolfbrandt  
Christer Wolfbrandt

2025-03-06